关于我校外国专家XXXXXX
申请办理被授权单位邀请函的情况说明
四川省委外事办公室：
    兹有我校X国籍专家XXXXX，护照号码：XXXXX，目前持有X类(签证、居留许可)（号码：XXXXX），因疫情原因目前无法返华来校从事教学科研等工作，拟申请办理被授权单位邀请函用以办理F类来华签证，现将现时来川必要性和紧迫性等有关情况说明如下。
申请人预计于2020年X月X日入境，于2020年X月-2021年X月按照西南交通大学2020-2021学年第一学期的安排开展各项工作如下：
1. 担任XXXXXX大学XXXX学院XXXX，需要到校开展学院的日常工作，完成教育部学科评估的准备工作。
2. 负责国家重点研发计划“XXXXXXX”课题的XXXX工作。
3. 需参加国家自科基金重点项目“XXXXXXXXXXXXXXXXXX”答辩。

以上情况，特此说明。
XXXXXXXX大学
2020年X月X日